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GJYKATA E SHKATTES'SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
KORCE

NR.193/00320-422 REGJ.THEM.
DATA E REGJISTRIMIT 20.06.2022 Kor¢e me date 07.12.2023

NJOFTIM ME SHPALLJE PUBLIKE

DREJTUAR: Njesise Administrative Vreshtas Maliq

Ne Gjykaten e Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Korce eshte duke u
gjykuar ceshtja civile me nr.193/00320 — 422 regj. them. ge i perket;

PADITES: Erion Goxhenji
E PADITUR: Enkeleda Goxhenji
OBJEKTI: Zgjidhje martese et]

Gjykata bazuar ne nenet 4, 125, 182, 133/b te K.Pr.Civile, ka vleresuar te urdheroje
njoftimin e te paditures per paraqgitjen personalisht ne kete gjykim per t'u pyetur per
rrethana qe kane rendesi per zgjidhjen e ceshtjes lidhur me gendrimin e saj per lenine e
femijes se mitur Dario Goxhenji, njerit nga prinderve

Per gjykaten ka rezultuar se e paditura:
-Enkeleda Bujar Goxhenji (Kuqo), Sheqeras Maliq aktualisht nuk ndodhet ne banesen

e saj por eshte larguar ne qytetin e Tiranes ne adrese te pacaktuar.

Per nevoja te gjykimit te kesaj ceshtjeje Gjykata bazuar ne nenet 4, 14, 125, 182 te
K.Pr.Civile ka vendosur te kerkoje njoftimin per paragitjen personalisht te te
paditures Enkeleda Bujar Goxhenji (Kuqo).

Njoftimi me shpallje publike, bazuar ne nenin 133/a, 133/b te K.Pr.Civile per
paraqitjen personalisht te te paditures Enkeleda Bujar Goxhenji (Kuqo), ¢ kryen
nepermjet afishimit te kopjes se njoftimit ne Gjykaten e Shkalles se Pare e
Juridiksionit te Pergjithshem Korce, ne vendin e afishimit te Njesise Administrative
Vreshtas, Maliq, ku e paditura ka patur vendbanimin e fundit, tek banesa e te
paditures ne fshatin Sheqeras, Njesia Administrative Vreshtas, Maliq, si dhe do te
botohet ne fagen zyrtare ne internet te gjykates.

Nje kopje e shpalljes gendron ne dosje.

Kjo shpallje ze vendin e njoftimit per te padituren Enkeleda Bujar Goxhenji
(Kuqo).

Seanca gjyqesore eshte ne daten 07.02.2024, ora 11.00.
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Shenim: Kjo shpallje i dergohet ne tre kopje Njesise Administrative Vreshtas, Maliq,
ku_njera nga shpalljet duhet te afishohet ne vendin e afishimit te Njesise
Administrative Vreshtas, Maliq, meqenese e paditura Enkeleda Bujar Goxhenji
(Kugo), ka patur vendbanimin e fundit ne fshatin Shegeras, Maliq, nje kopje duhet fe
afishohet tek banesa e te paditures ne fshatin Shegeras, Malig, ndersa kopja tjeter
duhet t‘ kthehet gjykates nga Njesia Administrative Vreshtas, Malig, ¢ nenshkruar (te
shenohet emri, mbiemri, firma dhe funksioni) para seances gjygesore me shenimin qe
shpallja eshte afishuar dhe daten e afishimit.

Ju lutemi merrni masa per afishimin e shpalljes!

Ju faleminderit per bashkepunimin!
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Shpallja u afishua sot né datg
Per Njesinea Administrative Vreshtas Maliq

Emer, mbimer, firme "




